



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-17-180-AV-001** **Res. Geriátrica S. Salvador d'Horta** (14677) v.2.0.8-

10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

| INGRESOS | Ejercicio Corriente | | | | Ejercicios cerrados | Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018 | Desviación (B)/(A)-1 | Observaciones |
|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--|----------------------|---------------|
| | Previsiones iniciales Presupuesto 2018 | (A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1) | (B) Derechos Reconocidos Netos (2) | Recaudación Líquida (2) | Recaudación Líquida (2) | | | |
| 1 Impuestos directos | | | | | | | | |
| 2 Impuestos indirectos | | | | | | | | |
| 3 Tasas y otros ingresos | 2.039.060,28 | 2.039.060,28 | 335.931,86 | 152.175,50 | 79.379,83 | 2.039.060,28 | -0,84 | |
| 4 Transferencias corrientes | 31.000,00 | 31.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31.000,00 | -1,00 | |
| 5 Ingresos patrimoniales | | | | | | | | |
| 6 Enajenación de inversiones reales | | | | | | | | |
| 7 Transferencias de capital | | | | | | | | |
| 8 Activos financieros | | | | | | | | |
| 9 Pasivos financieros | | | | | | | | |
| Total Ingresos | 2.070.060,28 | 2.070.060,28 | 335.931,86 | 152.175,50 | 79.379,83 | 2.070.060,28 | -1,83 | |

| GASTOS | Ejercicio Corriente | | | | Ejercicios cerrados | Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018 | Desviación (B)/(A)-1 | Observaciones |
|---|-------------------------------------|---|--|--------------------|---------------------|--|----------------------|---------------|
| | Créditos iniciales Presupuesto 2018 | (A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1) | (B) Obligaciones Reconocidas Netos (2) | Pagos Líquidos (2) | Pagos Líquidos (2) | | | |
| 1 Gastos de personal | 1.522.647,91 | 1.522.647,91 | 337.575,74 | 253.642,52 | 0,00 | 1.522.647,91 | -0,78 | |
| 2 Gastos en bienes corrientes y servicios | 526.138,47 | 526.138,47 | 123.993,00 | 70.338,79 | 96.177,07 | 526.172,59 | -0,76 | |
| 3 Gastos financieros | 1.773,90 | 1.773,90 | 319,59 | 319,59 | 0,00 | 1.773,90 | -0,82 | |
| 4 Transferencias corrientes | | | | | | | | |
| 5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos | | | | | | | | |
| 6 Inversiones reales | 19.500,00 | 19.500,00 | 2.405,48 | 2.405,48 | 6.975,51 | 19.500,00 | -0,88 | |
| 7 Transferencias de capital | | | | | | | | |
| 8 Activos financieros | | | | | | | | |
| 9 Pasivos financieros | | | | | | | | |
| Total Gastos | 2.070.060,28 | 2.070.060,28 | 464.293,81 | 326.706,38 | 103.152,58 | 2.070.094,40 | -3,21 | |

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR